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(1607)  28413WL & 28417WL SPARE PARTS  ENGLISH  4.875” X 7.25”  08/27/2018

REF. 
NO. DESCRIPTION QTY.

      PART NO.
28413WL 28417WL

1  CONTROL BASE 1 12097G 12097G
2  CONTROL BASE BACK COVER 1 11719G 11719G
3  CONTROL PANEL (INCLUDED #4 ) 1 11930G 11930G
4  CONTROL PANEL BOLT 3 11024G 11024G
5  CONTROL BASE INFLATION CAP 1 11831G 11831G
6  CONTROL PANEL BOLT WRENCH 1 11053 11053
7  SPA/COVER INFLATION HOSE  1 11830 11830
8  SPA CONTROL INLET/OUTLET O-RING 2 11699 11699
9  SPA CONTROL AIR INLET O-RING 1 11687 11687
10  SPA DRAIN PLUG 1 11696G 11696G
11  SPA DRAIN VALVE ADAPTOR 1 11713 11713
12  FILTER CARTRIDGE HOUSING 2 11798 11798
13  FILTER CARTRIDGE 2 11692 11692
14  FILTER CARTRIDGE HOUSING LID 2 11797 11797
15  INLET/OUTLET PLUG 3 11739 11739
16  SPA TUB 1 11879G 12301G
17  SPA COVER 1 11878G 12303G

18  SPA COVER INFLATABLE BLADDER 
 (PRE-INSTALLED IN SPA COVER) 1 11884 12114

19  GROUND CLOTH 1 11933 12110
20  CHEMICAL DISPENSER 1 12735 12735
21  TEST STRIPS 1 11855 11855
22  WRENCH 1 11742 11742
23  AIR PRESSURE RELEASE VALVE CORE 1 12589G 12589G
24  SUCTION FITTING 3 11695 11695
25  INFLATION HOSE ADAPTOR 1 11829 11829
26  MALE BUCKLE 8 11698G 11698G
27  FEMALE BUCKLE 8 11799G 11799G
28  DEFLATION OUTLET CAP 1 11934G 11934G
29  DEFLATION HOSE ADAPTOR 1 11935 11935
30  SPA FILTER MOTOR 1 11885G 11885G



1607

(1607)  28413WL & 28417WL SPARE PARTS  FRENCH  4.875” X 7.25”  08/27/2018

NO DÉSIGNATION QUANTITÉ
RÉFÉRENCE PIÈCE DÉTACHÉE
28413WL 28417WL

1  UNITÉ DE CONTRÔLE 1 12097G 12097G
2  CAPOT ARRIÈRE DE L’UNITÉ DE CONTRÔLE 1 11719G 11719G
3  PANNEAU DE CONTRÔLE (INCLUS #4) 1 11930G 11930G
4  VIS DU PANNEAU DE CONTRÔLE 3 11024G 11024G
5  BOUCHON DE GONFLAGE DE L’UNITÉ DE CONTRÔLE 1 11831G 11831G
6  CLÉ À VIS DU PANNEAU DE CONTRÔLE 1 11053 11053
7  TUYAU DE GONFLAGE DU SPA/COUVERTURE  1 11830 11830
8  JOINT TORIQUE D’ASPIRATION/REFOULEMENT 2 11699 11699
9  JOINT TORIQUE D’ENTRÉE D’AIR 1 11687 11687

10  BOUCHON DE VIDANGE DU SPA 1 11696G 11696G
11  ADAPTATEUR DE VANNE DE VIDANGE DU SPA 1 11713 11713
12  BOÎTIER DE CARTOUCHE 2 11798 11798
13  CARTOUCHE 2 11692 11692
14  COUVERCLE DU BOÎTIER DE FILTRE 2 11797 11797
15  BOUCHON D’ENTRÉE/SORTIE 3 11739 11739
16  CUVE DU SPA 1 11879G 12301G
17  COUVERTURE DU SPA 1 11878G 12303G

18  PARTIE GONFLABLE DE LA COUVERTURE DU SPA 
 (PRÉINSTALLÉE SUR LA COUVERTURE DU SPA) 1 11884 12114

19  TAPIS DE SOL 1 11933 12110
20  DIFFUSEUR FLOTTANT 1 12735 12735
21  LANGUETTES DE TEST 1 11855 11855
22  CLÉ 1 11742 11742
23  VALVE DE SURPRESSION 1 12589G 12589G
24  RACCORD 3 11695 11695
25  ADAPTATEUR TUYAU DE GONFLAGE 1 11829 11829
26  BOUCLE MALE 8 11698G 11698G
27  BOUCLE FEMELLE 8 11799G 11799G
28  BOUCHON (DEGONFLAGE) 1 11934G 11934G
29  ADAPTATEUR DE TUYAU (DEGONFLAGE) 1 11935 11935
30  POMPE DE FILTRATION 1 11885G 11885G



1607

(1607)  28413WL & 28417WL SPARE PARTS  SPANISH  4.875” X 7.25”  08/27/2018

PIEZA 
NO. DESCRIPCIÓN CANTIDAD

      REFERENCIA N°
28413WL 28417WL

1  BASE DE CONTROL 1 12097G 12097G
2  TAPA POSTERIOR DE LA BASE DE CONTROL 1 11719G 11719G
3  PANEL DE CONTROL (#4 INCLUIDOS) 1 11930G 11930G
4  PERNO DEL PANEL DE CONTROL 3 11024G 11024G
5  TAPA DE LA BASE DE CONTROL DE HINCHADO 1 11831G 11831G
6  LLAVE DEL PERNO DEL PANEL DE CONTROL 1 11053 11053
7  MANGUERA DE INFLADO DE LA CUBIERTA/SPA  1 11830 11830
8  ARANDELA DE CONTROL DE LA ENTRASA/SALIDA DEL SPA 2 11699 11699
9  ARANDELA DE CONTROL DE LA ENTRADA DE AIRE DEL SPA 1 11687 11687

10  TAPÓN DEL DESAGüE DEL SPA 1 11696G 11696G
11  ADAPTADOR DE LA VÁLVULA DEL DESAGÜE DEL SPA 1 11713 11713
12  CARCASA DEL CARTUCHO DEL FILTRO 2 11798 11798
13  CARTUCHO DEL FILTRO 2 11692 11692
14  TAPA DE LA CARCASA DEL CARTUCHO DEL FILTRO 2 11797 11797
15  TAPÓN DE LA SALIDA/ENTRADA 3 11739 11739
16  BAÑERA DEL SPA 1 11879G 12301G
17  CUBIERTA DEL SPA 1 11878G 12303G

18  CÁMARA DE LA CUBIERTA INFLABLE DEL SPA 
 (PREINSTALADA EN LA CUBIERTA DEL SPA) 1 11884 12114

19  TAPIZ DE SUELO 1 11933 12110
20  FLOTADOR PARA PRODUCTOS QUÍMICOS 1 12735 12735
21  TIRAS DE PRUEBA 1 11855 11855
22  LLAVE 1 11742 11742
23  NÚCLEO DE LA VÁLVULA DE LIBERACIÓN DE PRESIÓN DE AIRE 1 12589G 12589G
24  ACCESORIO DE SUCCIÓN 3 11695 11695
25  ADAPTADOR DE LA MANGUERA DE HINCHADO 1 11829 11829
26  CIERRE PARTE MACHO 8 11698G 11698G
27  CIERRE PARTE HEMBRA 8 11799G 11799G
28  TAPA DEL ORIFÍCIO DE SALIDA DE AIRE 1 11934G 11934G
29  ADAPTADOR DE LA MANGUERA DE SALIDA DE AIRE 1 11935 11935
30  MOTOR DEL FILTRO 1 11885G 11885G


